
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДУХОВЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении перечня главных 
администраторов доходов бюджета 
муниципального образования
Духовщинского ■ городского
поселения Духовщинского района 
Смоленской области

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 
№ 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами 
государственной власти (государственными органами) субъекта Российской 
Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного 
медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной 
администрации полномочий главного администратора доходов бюджета 
и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта 
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного 
медицинского страхования, местного бюджета» Администрация муниципального 
образования «Духовщинский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов доходов 
бюджета муниципального образования Духовщинского городского поселения 
Дух о! ’ щ и н с ко го района Смоленской области.

2. Порядок и сроки внесения изменений в перечень главных администраторов 
доходов бюджета муниципального образования Духовщинского городского 
поселения Духовщинского района Смоленской области определяет Администрация 
муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области.

3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим 
при составлении и исполнении бюджета муниципального образования 
Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области,

И.о. Главы муниципального 
образования «Духовщинский район» 
Смоленской области Н С. Образцова-Чепой


